

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME TS.4 BAŞARIM
GÖSTERGELERİ SONUÇ RAPORU

TS.4 Öğrenci standardı için toplam on altı (16) başarımlı gösterge belirlenmiş olup 2024-2025 yıllarında başarımlı göstergelerinin on beş (15) tanesine ulaşılmıştır. “**Başarım göstergesi 16:** Programda Akran Yönderlik sisteminin işletilmesine dair kanıtlar” olarak belirlenen başarımlı gösterge hedefine ulaşamamıştır. Başarım göstergelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Tablo STANDART 4 Başarım Göstergelerine İlişkin Kanıtlar			
TS.4.1. Öğrenci sayısı, kabulü ve programa kayıtlı öğrencilerle ilgili bilgiler izlenmelidir.	Başarım göstergesi 1: LHÜ SBF Hemşirelik Bölümüne alınacak öğrenci kontenjanları; akademik ve idari personel sayısı, kampüs imkanları, derslik, laboratuvar sayı ve kapasiteleri ile kurumun yapısal özellikleri göz önüne alınarak senato kararına göre belirlendiğini gösteren kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 1’e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programın öğrenci sayısı hakkında kurum içi resmi yazışmalar; Ek 4.1.1, Ek 4.1.2 ve Ek 4.1.6’da sunulmuştur.		
	Başarım göstergesi 2: LHÜ SBF Hemşirelik Bölümüne alınacak öğrencilerin kabulü ile ilgili süreçler tanımlandığına ve uygulandığına yönelik kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 2’ye ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Öğrenci kabulleri, YÖK ve ÖSYM Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve ilan edilen tarihler arasında, E- kayıt sistemi (Ek 4.1.7) üzerinden ilk başvuru tamamlandıktan sonra öğrenci işleri birimi tarafından yapılmaktadır (Ek 4.1.8). DGS ile programa yerleşen öğrencilerin kayıtları YÖK ve ÖSYM Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve ilan edilen tarihler arasında, E- kayıt sistemi (Ek 4.1.9) üzerinden ilk başvuru tamamlandıktan sonra öğrenci işleri birimi tarafından yapılmaktadır (Ek 4.1.10). Öğrenci kayıtları “Dikey Geçişler Meslek Yüksekokulları ve Açık öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik” (Ek 4.1.11) ve “Meslek Yüksekokulları ve Açık Öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik” (Ek 4.1.12) uyarınca LHÜ Dikey Geçiş Yönergesi (Ek 4.1.13) kapsamında yapılır. Programa yatay geçiş ile kabul edilen öğrenciler yatay geçiş başvuru formunu (Ek 4.1.14) doldurduktan sonra yatay geçiş başvuru sonuçlarını (Ek 4.1.15) takiben programa kayıt yaptırır (Ek 4.1.16). Programa yatay geçişle gelen öğrenciler “Meslek Yüksekokulları ve Açık Öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik” (Ek 4.1.12) ile “LHÜ Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi’ne (Ek 4.1.17) göre kabul edilmektedir. Türkiye ve yabancı ülkelerin yükseköğretim kurumlarından gelen		

	öğrencilerin yatay ve dikey geçişleri, “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik’e (Ek 4.1.18) ve LHÜ Ön Lisans ve Lisans Programlarına Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönerge’ye göre yapılmaktadır (Ek 4.1.19). Dikey geçiş ve yatay geçiş başvurularıyla ilgili ön değerlendirme programın Muafiyet ve İntibak Komisyonu (Ek 4.1.20) tarafından LHÜ Ön Lisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak Yönergesine (Ek 4.1.21) göre yapılmakta ve fakülte yönetim kurulu onayına sunulmaktadır (Ek 4.1.22). Programın yan dal kontenjanları her yıl düzenli olarak öğrencilerle paylaşılmaktadır (Ek 4.1.23). Yan dal öğrencileri LHÜ Çift Ana Dal ve Yan Dal Yönergesine göre kayıtları yapılmaktadır (Ek 4.1.24, Ek 4.1.25). Programa kayıtlı özel öğrenci LHÜ Özel Öğrenci Yönergesine göre izlenmektedir (Ek 4.1.26).		
	Başarım göstergesi 3: Programa kayıtlı öğrencilerin (yatay-dikey geçişle ve çift ana dal/yan dal programıyla gelen, yabancı uyruklu öğrenciler dahil) izlenmesine yönelik kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 3’e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: LHÜ Ön Lisans ve Lisans Öğrenci Danışmanlık Yönergesi kapsamında danışmanlık hizmeti vererek öğrencilerin izlemine ve değerlendirmesini Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden de takip edilmektedir. (Ek 4.1.28, Ek 4.1.29). Programa kayıtlı olan öğrencilere yönelik göstergeler Tablo 4.1.1’de yer aldığı gibi sistematik olarak izlenmektedir (Ek 4.1.30).		
TS.4.2. Öğrenci değişim programlarında izlenen politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.	Başarım göstergesi 4: Programın ve/veya bağlı bulunduğu kurumun öğrenci değişim politikası bulunduğu ve tanımlanan yönergeler doğrultusunda yürütüldüğüne dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 4’e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programın ve bağlı bulunduğu kurumun öğrenci değişim politikası bulunmaktadır (Ek 4.2.1). LHÜ’nin Uluslararası Ofis Müdürlüğüne Erasmus+ programı kapsamında kurumun toplam 37 üniversite ile anlaşması yapılmış olup, bunlardan 21 tanesi ile Program anlaşması mevcuttur (Ek 4.2.4). Değişim programlarına ilişkin tanımlanmış süreçler belirlenen yönerge doğrultusunda yürütülmektedir (Ek 4.2.7).		
	Başarım göstergesi 5: Öğrencilerin değişim programlarından yararlanmaları için teşvik edilmesine ve programda değişim programına katılan öğrencinin olmasına yönelik kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1

	Başarım göstergesi 5'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Öğrencilere yönelik, Uluslararası Ofis Müdürlüğü Erasmus+ Birimi tarafından 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde hareketliliğe katılan öğrencilerin yer aldığı bir konferans düzenlenmiştir (Ek 4.2.8). 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz döneminde ise programda öğrencilerine yönelik Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliği bilgilendirme toplantısı yapılmıştır (Ek 4.2.9). Florence Network toplantı duyuruları ve bu kapsamda gerçekleştirilen Sanal Değişim Programı konusunda öğrenciler teşvik edilmesi amacıyla bilgilendirme toplantısı yapılmıştır (Ek 4.2.10). Bunlara ek olarak Erasmus+ kapsamında staj hareketliliğine katılan öğrencimiz akranlarına değişim programlarından yararlanmaları amacıyla deneyim paylaşım toplantısı yapmıştır (Ek 4.2.11). Programda son 5 yılda değişim programlarından yararlanan öğrencilere yönelik bilgiler Tablo 4.2.1'de verilmiştir (Ek 4.2.12).		
TS.4.3. Öğrenciler için akademik danışmanlık sistemi oluşturulmalı ve işletilmelidir.	Başarım Göstergesi 6: Öğrenciler için akademik danışmanlık sistemi olduğuna dair kanıt	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 6'ya ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programda web sitesinde yayımlanmış olan, LHÜ Ön Lisans ve Lisans Öğrenci Danışmanlık Yönergesi kapsamında akademik danışmanlık sistemi yürütülmektedir (Ek 4.3.1) ve öğrencilere duyurulmuştur (Ek 4.3.2).		
	Başarım göstergesi 7: Her öğrencinin bir akademik danışmanı bulunduğu ve danışmanlık hizmetlerinin sistematik olarak işletildiğine kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		100	100
	Başarım göstergesi 7'ye ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Tablo 4.3.1' göre her öğrencinin bir akademik danışmanı bulunmaktadır (Ek 4.3.3.). Ayrıca dikey ve yatay geçiş ile gelen öğrenciler ile uluslararası öğrencilerin danışmanlıkları görevlendirilen öğretim elemanları tarafından yapılmaktadır (Ek 4.3.4). Danışmanlık sistemi yönergeye göre ilgili formlar kullanılarak yürütülmektedir (Ek 4.3.5). Danışmanlar OBS üzerinden öğrencilerin takibini yapmaktadır (Ek 4.3.6). Ayrıca öğretim elemanları danışmanlık saatleri belirlenerek öğrencilere duyurmaktadır (Ek 4.3.7). Akademik danışmanlık toplantılarına ilişkin tutanaklar sistematik olarak izlenmekte ve her eğitim-öğretim yarıyılı sonunda dekanlığa teslim edilmektedir (Ek 4.3.8).		
TS.4.4. Öğrenciler için kariyer danışmanlık sistemi oluşturulmalı ve işletilmelidir.	Başarım göstergesi 8: Öğrenciler için kariyer danışmanlık sistemi oluşturulduğuna dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 8'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: LHÜ bünyesinde bulunan Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Müdürlüğü öğrenciler için kariyer danışmanlığı yapmaktadır (Ek 4.4.1). Programda Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Komisyonu kurulmuş olup (Ek 4.4.2) komisyonun usul ve esasları (Ek 4.4.3) web sitesinde yayımlanmış ve sınıf temsilcileri aracılığıyla öğrencilere duyurulmuştur (Ek 4.4.4). Her yıl programa ilk üç sıralama ile giren öğrencilere öğretim elemanlarından mentor atanarak kariyer danışmanlık sisteminde ayrıca mentörlük de yapılmaktadır (Ek 4.4.6).		
	Başarım göstergesi 9: Kariyer danışmanlık sisteminin işlediğine dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1

	Başarım göstergesi 9'a ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Üniversite bünyesinde her yıl mayıs ayında bölümlere özel olarak Kariyer Günleri yapılmakta olup bu günlerde meslek bünyesinde çalışan davetli konuşmacılar öğrencilerle bir araya gelmektedir (Ek 4.4.9). Programda kurulan Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Komisyonu öğrencilere yönelik "Mezuniyete Doğru" etkinliklerini gerçekleştirmektedir (Ek 4.4.10).		
TS.4.5. Kurum/Eğitim programında öğrenciler için yürütülen psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri bulunmalıdır.	Başarım göstergesi 10: LHÜ bünyesinde öğrenciler için SKS'ya bağlı olarak psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin olduğuna ve öğrencilerin bilgilendirildiğine dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 10'a ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Üniversite bünyesinde kurulan Psikolojik Danışma Merkezi tarafından öğrenciler için psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunulmaktadır. 2020 yılında faaliyetine başlayan merkez Sosyal Kültürel İşler Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet vermeye devam etmektedir. Bölüm öğrencilerimiz danışmanlarıyla yaptıkları toplantılar sonrasında gereksinim halinde psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti konusunda bilgilendirilmekte ve çevrim içi olarak Psikolojik Danışma Merkezi'nden randevu alabilmektedir (Ek 4.5.1). Programa yeni başlayan ve devam eden öğrencilere danışmanları tarafından sınıf temsilcileri aracılığıyla psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti konusunda bilgi verilmektedir (Ek 4.5.2).		
TS.4.6. Eğitim programının yönetimine öğrencilerin katılımı sağlanmalıdır.	Başarım göstergesi 11: Programda yer alan öğrencilerin eğitim programının planlama, uygulama ve değerlendirme süreçlerinde aktif rol aldıklarına dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 11'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: rogramdaki öğrenciler eğitim-öğretim ile ilgili toplantılarına katılarak, akranlarının öneri ve taleplerini dile getirip akademik ve idari süreçlere katkı sağlamaktadırlar (Ek 4.6.1). Her dönem sonunda öğrencilerin görüşlerini almaya yönelik yapılan anketler (Ek 4.6.2, Ek 4.6.3) OBS aracılığı ile ders ve program değerlendirme ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere yönelik taleplerinin belirlenmesine yönelik yapılmaktadır. Bu verilerin sonuçları Bölüm Başkanı-Öğrenci görüşmeleri (Ek 4.6.4) ile değerlendirilerek öğrenci geribildirimleri alınıp raporlanmakta ve dekanlığa yazılı rapor şeklinde iletilmektedir (Ek 4.6.5). Müfredat değişimi ve seçmeli dersler önerileri için öğrencilerden görüş alınmaktadır (Ek 4.6.6).		
TS. 4.7. Öğrenciler için uyum programı olmalıdır.	Başarım göstergesi 12: Öğrenciler için uyum programının LHÜ ve program bünyesinde olduğuna dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 12'ye ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programa yeni gelen öğrenciler için üniversite, fakülte ve bölüm tarafından uyum programı yapılmaktadır (Ek 4.7.1). Uluslararası öğrencilere yönelik ayrıca tanışma toplantısı yapılmaktadır (Ek 4.7.2). Bölüm Başkanlığı'nın görevlendirmesiyle uyum programını birinci sınıf danışmanları tarafından derslerin başladığı ilk gün planlanır. Bu program üniversite uyum programını takiben ve bölüme özgü olarak; müfredat, öğretim elemanları, derslerin		

	yürütülmesi, birimlerin işleyişi, yönetmelikler, hemşirelik mesleği, kariyer planlaması, sosyal ve kültürel olanaklar ve danışmanlık süreci konularında öğrencilerin bölüm uyumu sağlanmaktadır (Ek 4.7.3).		
TS.4.8. Bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri desteklenmelidir.	Başarım göstergesi 13: Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve sportif etkinliklere katılımını destekleyecek düzenlemelere dair kanıt	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 13'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımını teşvik ederek kişisel ve mesleki gelişimlerini destekleyecek düzenlemeler üniversitenin Sosyal Kültürel İşler Daire Başkanlığı (SKS) (Ek 4.8.1) tarafından Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'ne (Ek 4.8.2) ve LHÜ Öğrenci Toplulukları Yönergesi (Ek 4.8.3) göre yürütülmektedir.		
	Başarım göstergesi 14: Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve sportif etkinliklere katılımının teşvik edildiğine ve idari ve mali destek sağlandığına dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 14'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Danışmanları tarafından yönlendirilen öğrenciler dekanlığa verdikleri dilekçe ile bilimsel, sosyal, kültürel etkinliklere katılım için başvuru yapmaktadırlar (Ek 4.8.4, Ek 4.8.5). Öğrenciler için üniversite bünyesinde ve kurum dışında düzenlenen konferans, seminer ve çalıştay gibi bilimsel etkinlikler öğrencilere duyurulmakta, katılımları teşvik edilmekte, program tarafından bilimsel araştırma ve proje çalışmaları gönüllü öğrenciler ile organize edilmekte ve yürütülmektedir (Ek 4.8.9). Bilimsel, sosyal, kültürel, sportif vb. etkinliklere katılmak için dilekçe veren öğrenciler fakülte yönetim kurulu toplantısı uygun gördüğü takdirde idari ve mali olarak desteklenmektedir (Ek 4.8.10).		
T.S.4.9. Öğrenciler için akran yönderlik sistemi olmalıdır.	Başarım göstergesi 15: Programda Akran Yönderlik sistemi kurulmasına dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	1
	Başarım göstergesi 15'e ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programda Akran Yönderlik sistemi kurulmuştur (Ek 4.9.1).		
	Başarım göstergesi 16: Programda Akran Yönderlik sisteminin işletilmesine dair kanıtlar	HEDEF	2024-2025
		1	-
	Başarım göstergesi 16'ya ulaşma durumunu belirlemek amacı ile seçilen yöntem, elde edilen verilerin analizine ilişkin tablolar, bilgiler/kanıtlar ve sonuçların yorumlanması: Programda 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz dönemi itibarıyla Akran Sistemi Yönergesine uygun olarak başlatılacaktır (Ek 4.9.2).		